
Warszawa, 1 czerwca 2021 r.

DAZ 262.32.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 1 czerwca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 28/21/TBPN na przeprowadzenie 
zlecanych analiz w zakresie statusów przedsiębiorstw, weryfikacji pod kątem trudnej sytuacji 
finansowej przedsiębiorstwa w rozumieniu unijnych przepisów dotyczących pomocy państwa, 
weryfikacji limitów otrzymanej przez przedsiębiorstwa pomocy de minimis.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 
zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 1 czerwca 2021 r. do godz. 10:00 złożono 
5 ofert.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 1 czerwca 2021 r., godz. 12:00. Bezpośrednio przed 
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
ww. zamówienia, tj.: 651 075,90 zł brutto.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności.

1. Wykonawca  zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia przez 12 miesięcy od zawarcia

umowy. W przypadku niewykorzystania maksymalnej liczby Analiz określonej w OPZ lub 
niewyczerpania maksymalnego wynagrodzenia należnego za wykonanie całości Przedmiotu 
Umowy, w okresie 12 (dwunastu) miesięcy od dnia zawarcia Umowy, Zamawiający zastrzega 
sobie możliwość, w ramach prawa opcji, przedłużenia terminu realizacji Przedmiotu Umowy o 
okres maksymalnie kolejnych 12 (dwunastu) miesięcy, do łącznie maksymalnie 24 (dwudziestu 
czterech) miesięcy od dnia zawarcia Umowy. O zamiarze skorzystania z tego prawa, Zamawiający 
poinformuje Wykonawcę nie później niż na 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych przed upływem 
terminu realizacji Przedmiotu Umowy.

2. Faktyczna kwota wynagrodzenia przysługująca Wykonawcy z tytułu należytego wykonania 
poszczególnych Zleceń realizowanych w wykonaniu Przedmiotu Umowy zostanie określona 
według wzoru: liczba faktycznie wykonanych i zaakceptowanych przez Zamawiającego bez 
zastrzeżeń w Protokole odbioru Analiz będących przedmiotem poszczególnych Zleceń 
pomnożona przez cenę jednostkową brutto danej Analizy.



3. Wynagrodzenie, płatne będzie z dołu w miesięcznych okresach rozliczeniowych, po stwierdzeniu 
przez Zamawiającego w Protokole odbioru, o którym mowa w § 4 ust. 6 Umowy należytego 
wykonania Zleceń objętych Przedmiotem Umowy bez zastrzeżeń, na podstawie prawidłowo 
wystawionej i doręczonej do siedziby Zamawiającego faktury albo odebranej przez 
Zamawiającego przesłanej przez Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, za 
pośrednictwem adresu e-mail: faktury@ncbr.gov.pl lub Platformy Elektronicznego Fakturowania, 
w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu 
w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie 
publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1666, ze zm.), zawierającej prawidłowy numer 
rachunku bankowego, znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do 
spraw finansów publicznych, w terminie do 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia jej 
doręczenia albo odebrania. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy 
wskazany w ust. 17 niniejszego paragrafu. Za dzień zapłaty uważa się dzień wydania dyspozycji 
przelewu z rachunku bankowego NCBR.

Wykaz ofert ostatecznych, które zostały złożone w terminie składania ofert:

1. Oferta nr 1 firma oraz adres wykonawcy:

Kancelaria Doradztwa Ekonomicznego Sp. z o.o.

Ul. Monte Casino 20/4

70-467 Szczecin

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

1) Cena brutto wykonania jednej analizy statusów przedsiębiorstw: 489,54 zł.

2) Cena brutto wykonania jednej analizy weryfikujące pod kątem trudnej sytuacji finansowej 
przedsiębiorstw: 682,65 zł

3) Cena brutto wykonania jednej analizy w zakresie pomocy de minimis: 246,00 zł.

Liczba dni kalendarzowych zadeklarowanych przez Wykonawcę na sporządzenie do 50 analiz: 
2 dni kalendarzowe.

2. Oferta nr 2 firma oraz adres wykonawcy:

IM Finance Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

Ul. Antoniego Solariego 4

02-070 Warszawa



Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

1) Cena brutto wykonania jednej analizy statusów przedsiębiorstw: 897,90 zł.

2) Cena brutto wykonania jednej analizy weryfikujące pod kątem trudnej sytuacji finansowej 
przedsiębiorstw: 897,90 zł

3) Cena brutto wykonania jednej analizy w zakresie pomocy de minimis: 897,90 zł.

Liczba dni kalendarzowych zadeklarowanych przez Wykonawcę na sporządzenie do 50 analiz: 
2 dni kalendarzowe.

3. Oferta nr 3 firma oraz adres wykonawcy:

INVESTIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Ul. Nowy Świat 60/9

00-357 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

1) Cena brutto wykonania jednej analizy statusów przedsiębiorstw: 297,66 zł.

2) Cena brutto wykonania jednej analizy weryfikujące pod kątem trudnej sytuacji finansowej 
przedsiębiorstw: 798,27 zł

3) Cena brutto wykonania jednej analizy w zakresie pomocy de minimis: 297,66 zł.

Liczba dni kalendarzowych zadeklarowanych przez Wykonawcę na sporządzenie do 50 analiz: 
2 dni kalendarzowe.

4. Oferta nr 4 firma oraz adres wykonawcy:

PMG R&D Consulting Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Jawna

Ul. Profesora M. Życzkowskiego 14

31-864 Kraków

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

1) Cena brutto wykonania jednej analizy statusów przedsiębiorstw: 861,00 zł.

2) Cena brutto wykonania jednej analizy weryfikujące pod kątem trudnej sytuacji finansowej 
przedsiębiorstw: 922,50 zł

3) Cena brutto wykonania jednej analizy w zakresie pomocy de minimis: 922,50 zł.



Liczba dni kalendarzowych zadeklarowanych przez Wykonawcę na sporządzenie do 50 analiz: 
2 dni kalendarzowe.

5. Oferta nr 5 firma oraz adres wykonawcy:

KKLW Wierzbicki i Wspólnicy Sp.k.

Ul. Twarda 2

00-105 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz 
warunki płatności określone w SWZ.

1) Cena brutto wykonania jednej analizy statusów przedsiębiorstw: 785,97 zł.

2) Cena brutto wykonania jednej analizy weryfikujące pod kątem trudnej sytuacji finansowej 
przedsiębiorstw: 1 105,77 zł.

3) Cena brutto wykonania jednej analizy w zakresie pomocy de minimis: 859,77 zł.

Liczba dni kalendarzowych zadeklarowanych przez Wykonawcę na sporządzenie do 50 analiz: 
2 dni kalendarzowe.

ZATWIERDZAM

Ilona Hibner

Dyrektor Działu Wyboru Projektów

/podpisano elektronicznie/


		2021-06-01T21:14:03+0000
	Ilona Hibner




